
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    02.11.2020       №       3343             

О внесении изменения в графу 4  строки 5.1  таблицы приложения 1  к  по-
становлению мэрии города Новосибирска от 03.02.2020 № 313 «О проведении
ярмарок на территории города Новосибирска в 2020 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-
становлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об
утверждении  Порядка  организации  ярмарок  на  территории  Новосибирской
области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руковод-
ствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в графу 4 строки 5.1 таблицы приложения 1 к постановлению мэ-
рии города Новосибирска от 03.02.2020 № 313 «О проведении ярмарок на тер-
ритории города Новосибирска в 2020 году» (в редакции постановления мэрии го-
рода Новосибирска от 29.07.2020 № 2276) изменение, заменив слова «11.04.2020 с
10.00 до 16.00 час.» словами «11.04.2020, 07.11.2020 с 10.00 до 16.00 час.».

2. Департаменту промышленности,  инноваций и предпринимательства мэ-
рии города Новосибирска не позднее трех рабочих дней со дня издания постанов-
ления:

2.1. Разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Направить  копию  постановления  в  министерство  промышленности,
торговли и развития предпринимательства Новосибирской области.

3. Департаменту  информационной  политики  мэрии  города  Новосибирска
обеспечить опубликование постановления.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
департамента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города
Новосибирска.
Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть


	МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	А. Е. Локоть


